[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ФУРМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Фурмановского муниципального района Ивановской области

от  18.10.2016 г.                                                                                                      № 8

г. Фурманов

О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу разрешения на условно-разрешенный вид использования «наземные гаражи» земельным участкам с кадастровыми номерами 37:27:010511:15, 37:27:010511:206, 37:27:010511:208, расположенным по адресу: г.Фурманов, ул.Д.Бедного, д.22.
В соответствии со ст.39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом Фурмановского городского поселения Фурмановского муниципального района, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в  Фурмановском городском поселении, утвержденным решением Совета Фурмановского городского поселения № 20 от 18.04.2013
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу разрешения на условно-разрешенный вид использования «наземные гаражи» земельным участкам с кадастровыми номерами 37:27:010511:15, 37:27:010511:206, 37:27:010511:208, расположенным по адресу: г.Фурманов, ул.Д.Бедного, д.22 17 ноября  2016г. в 10:00 по адресу: 155520, Ивановская обл., г. Фурманов, ул.Социалистическая, д.15, кабинет № 32.
[bookmark: _GoBack]2. Установить, что предложения и замечания по вопросу разрешения на условно-разрешенный вид использования «наземные гаражи» земельным участкам с кадастровыми номерами 37:27:010511:15, 37:27:010511:206, 37:27:010511:208, расположенным по адресу: г.Фурманов, ул.Д.Бедного, д.22 могут быть направлены в письменном виде в отдел архитектуры администрации Фурмановского муниципального района по адресу: 155520, Ивановская область, г. Фурманов, ул. Социалистическая, д. 15, кабинет № 18 и электронном виде по адресу furm_city@rambler.ru
3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Фурмановского муниципального района (furmanov.su)  и опубликовать в официальном источнике опубликования нормативно-правовых актов и иной информации Совета Фурмановского городского поселения «Городской вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Фурмановского городского поселения                                                    О.В. Прохоров
image1.png